АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2014
	№
	200-п

	с. Ташла

Об утверждении проекта плани
ровки и проекта межевания
территории  на земельный участок
площадью 42 га.

	На основании статьи 45,46 Градостроительного Кодекса  РФ,  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протокола  публичных слушаний   от 05.02.2014г. по проектам  планировки:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории  на земельный участок, находящийся в западной  части с. Ташла Ташлинского района Оренбургской области по землям муниципального образования Ташлинский сельсовет площадью 42  га».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации					П.Ф.Щербинин

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры.

Н. Забирова
18.06.2014